
4 شهرستانها

رییس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بافق ضمن اشاره به نزدیک 
شدن گونه های جانوری حیات وحش به مناطق پایین دست و روستاهای 
واقع در حاشیه زیستگاه ها به علت سرمای هوا، گفت: اداره محیط زیست 

برای مراقبت از این گونه ها نیازمند کمک مردم بومی است.
ارتفاعات،  در  برف  بارش  کرد:  اظهار  خواجه«  »محمدرضا 
فراوان، یخ زدن روان آب ها و کمبود غذا سبب شده شماری  سرمای 
از گونه های جانوری برای یافتن غذا به مناطق پایین دست و روستاهای 

واقع در حاشیه زیستگاه ها بیایند.
ویژه   مراقبتی  و  حفاظتی  برنامه های  اجرای  به  اشاره  ضمن  وی 
زیست،  محیط  و  وحش  حیات  حوزه  در  متولی  نهادهای  توسط 
مسکونی،  نواحی  به  وحوش  نزدیک شدن  برای  هرچند  کرد:  اظهار 
این  از  صیانت  و  حفاظت  اما  شده  ترسیم  پایش  و  گشت  برنامه های 
زیستمندان بدون اهتمام آحاد مردم و ساکنین واقع در مناطق پیرامونی 

زیستگاه های حیات وحش دشوار و در برخی موارد غیرممکن است.
خواجه اظهار کرد: از شهروندان و به ویژه روستاییان انتظار می رود 
در صورت مشاهده هر گونه حیات وحش آسیب دیده در روستا و یا 
هر گونه تخلفات مبنی شکار یا زنده گیری حیات وحش، مراتب را 
به ادارات حفاظت محیط زیست شهرستان و یا واحدهای محیط بانی 

اطلاع داده و از تغذیه و علوفه دهی به حیات وحش خودداری کنند.
به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی محیط زیست بافق، خواجه 
ضمن اشاره به بارش برف و بحران آب و  هوا، اظهار کرد: هرچند ماموران 
یگان حفاظت با حضور در منطقه تدابیری از جمله انتقال علوفه در نقاط 
حساس و افزایش اقدامات حفاظتی و گشت و کنترل پیش بینی شده اما از 

 افراد بومی منطقه نیز درخواست همکاری با محیط بانان را داریم.

سرماحیواناتحیاتوحشرا
بهمناطقمسکونیکشاند مدیر دفتر حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان کردستان، 

از وجود ۸ هزار حلقه چاه آب غیرمجاز در سطح استان خبر داد و گفت: 
از این تعداد چاه غیر مجاز سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب آب برداشت 
می شود که با احتساب اضافه برداشت ها سالانه با کسری بیش از ۷۰۰ میلیون 

متر مکعب کسری آب در آبخوان های استان مواجه هستیم.
خالدیان در رابطه با طرح احیای آب های زیرزمینی اظهار کرد: آب 
زیرزمینی درجایی معنی پیدا می کند که آبخوان وجود داشته باشد و بتوان 

از لایه اشباع شده به وسیله چاه از منابع آب بهره برداری کرد.
وی افزود: منابع آب زیرزمینی بیشتر به صورت آبخوان و در دشت های 
شرقی استان کردستان و در نقاط آبخوانی استان قابل تعریف است و طرح 
احیای تعادل بخشی آب های زیرزمینی هم بیشتر در این نقاط متمرکز است.

 مدیر دفتر حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای استان کردستان، از 
وجود ۱۵ هزار چاه بهره برداری در سطح استان خبر داد و عنوان کرد: سالانه از 

این چاه ها بیش از ۴۰۰ میلیون متر مکعب آب برداشت می شود.

وی، از وجود ۸ هزار حلقه چاه آب غیرمجاز در سطح استان خبر داد 
و عنوان کرد: از این تعداد چاه غیر مجاز سالانه حدود ۷۰ میلیون مترمکعب 
آب برداشت می شود که با احتساب اضافه برداشت ها سالانه با کسری بیش 
از ۷۰۰ میلیون متر مکعب کسری آب در آبخوان های استان مواجه هستیم.

وی بیان کرد: از سال ۹۳ تا کنون حدود ۱۱ پروژه برای صرفه جویی 
و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی تعریف شده که در استان کردستان از 
مهمترین این پروژه ها استقرار گروه های گشت و بازرسی است که در قالب 
افراد دو نفره و سه نفره به منابع آبی سرکشی کرده و با تخلفات احتمالی 

برخورد می کنند.
استان  منطقه ای  آب  شرکت  برداری  بهره  و  حفاظت  دفتر  مدیر 
پروانه ها،  اصلاح  هوشمند،  کنتورهای  از  بهره برداری  و  نصب  کردستان، 
جلوگیری از چاه های غیر مجاز و اطلاع رسانی با محوریت طرح داناب را 
از دیگر اقدامات و پروژه های مهم اجرایی برای تعادل بخشی به آب های 

کرد. ذکر  زیرزمینی 

به  شده  وارد  خودرو های  ثبت سفارش  امکان 
مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی به سرزمین 
اصلی در سامانه جامع تجارت فراهم شده است.

اعلام  اطلاعیه ای  در  تجارت  جامع  سامانه 
کرد امکان ثبت سفارش خودروهای وارد شده به 
مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی قبل از تاریخ 
۱۹/۱۰/۱۴۰۲ به سرزمین اصلی در سامانه جامع 

تجارت فراهم شده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مطابق 
ساخت  خودروهای  وزیران  هیأت  تصویب نامه 
برند  با  و خودروهای  آمریکایی  برند  یا  آمریکا 
مازراتی،  هامر،  پورشه،  فراری،  لامبورگینی، 
بند  حکم  از  شده  مستثنی  )خودروهای  بوگاتی 
)۱( تفاهم نامه مشترک »شورای عالی مناطق آزاد 
ایران«(  »گمرک  و  اقتصادی«  ویژه  و  تجاری 
مشمول استفاده از مصوبه مذکور نشده و امکان 

ندارند. ثبت سفارش 
آزاد  مناطق  شورایعالی  »دبیرخانه  مجوز 
معاینه  بررسی  جهت  اقتصادی«  ویژه  و  تجاری 
فرآیند  در  مذکور  خودروهای  عوارض  و  فنی 

است. شده  کارسازی  ثبت سفارش 
تا اطلاع ثانوی صرفاً کاربران دارای کارت 
از  بازرگانی فعال امکان ثبت سفارش و واردات 

این محل را خواهند داشت.

کسریآب۷۰۰میلیونمترمکعبیآبخوانهایکردستان

ورودخودروهایکارکردهمناطقآزادبهسرزمیناصلیکلیدخورد
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نه چندان مطرح  به منوی غذایی رستوران های  نگاهی 
حتی  دارد؛  شده  عرضه  اقلام  شدید  گرانی  از  نشان 
کسادی  در  نیز  قبل  سال های  پررونق  رستوران های 
یا  و  نیم پرسی  غذاهای  ترفند  و  می برند  به سر  مشتری 
پیتزاهای برشی برای جذب مشتری با استقبال چندانی 
روبه رو نشده است. از سوی دیگر تورم باعث افزایش 
قیمت مواد غذایی شده و در کنار آن در آمد کم مردم 
سبب شده است تا رستوران رفتن    مردم کاهش پیدا کند.

اگر تا چند سال پیش خانواده ها روزهای تعطیل را 
با هم به رستوران می رفتند و از خوردن غذا در محیطی 
خارج از خانه لذت می بردند؛ اما حالا این موضوع به 
رویا تبدیل شده است و شهروندان رستوران گردی در 
روزهای آخر هفته و یا وعده یکبار رستوران رفتن در 

ماه را حذف کرده اند.
سنتی  سفره خانه های  و  رستوران ها  اتحادیه  عضو 
افزوده  ارزش  بر  مالیات  موضوع  اینکه  بیان  با  شیراز 
شیراز  در  رستوران داران  برای  را  متعددی  مشکلات 
بر  مالیات  قانون  اعمال  می گوید:  است،  کرده  ایجاد 
ارزش افزوده بر غذا باعث شده تا شهروندان برای هر 
بر  بالغ  از رستوران ها مبلغی  میلیون تومانی  خرید یک 
بپردازند که  افزوده  ارزش  بر  مالیات  تومان  هزار   100

این امر منطقی نیست.
اشاره  با  ایلنا  با  گفت وگو  در  قوی پنجه  علی اکبر 
به اینکه نرخ مالیات بر ارزش افزوده در سال آینده نیز 
بر  مالیات  مبلغ  اخذ  با  بود، می افزاید:  افزایشی خواهد 

ارزش افزوده رستوران ها باید در پایان سال مبلغی بالغ 
تومان  میلیون  الی 500  میلیارد و 400  از یک  بیش  بر 
رستوران داران  توان  از  مبلغ  این  که  کنند  پرداخت 

خارج است.
بر  مالیات  از حد  بیش  پرداخت  اینکه  بیان  با  وی 
ارزش افزوده باعث شده تا رستوران ها تعطیل شوند و یا 
فعالیت خود را به کافه داری تغییر دهند، ادامه می دهد: 
مالیات  پرداخت  مشمول  دیگر  کافه  قالب  در  فعالیت 
بر ارزش افزوده نمی شود و حدود یک چهارم کاهش 

می یابد. 
توقففعالیترستورانهاوبیرونبرها

درسطحشهرشیراز
و  بسته شدن  شاهد  اینکه  به  اشاره  با  قوی پنجه 
شهر  سطح  در  بیرون برها  و  رستوران ها  فعالیت  توقف 
ضامن  رستوران ها  اگرچه  می افزاید:  هستیم،  شیراز 
به مشکلات متعدد  بنا  اما  شادی و تفریح مردم هستند 

روز به روز این رستوران ها در حال بسته شدن هستند.
سنتی  سفره خانه های  و  رستوران ها  اتحادیه  عضو 
شیراز به وضعیت نا به سامان اقتصاد رستوران داری در 
شیراز اشاره می کند و می گوید: در حال حاضر درآمد 
رستوران ها نه پاسخگوی سرمایه اولیه آن ها است و نه 

کفاف حقوق و مزایا پرسنل را می دهد.
رستورانهاخالیازمشتریشدهاند

وی با بیان اینکه رستوران های بزرگ حداقل باید 
حدود 40 الی 50 پرسنل به کار بگیرند، بیان می کند: 
پاداش،  سنوات،  گرفتن  نظر  در  با  رستوران داران 
عیدی و ... باید حدود 17 الی 18 ماه به پرسنل حقوق 
وضعیت  پاسخگوی  هزینه ها  این  که  کنند  پرداخت 

رستوران داران نیست.
قوی پنجه با اشاره به اینکه در شرایط فعلی افرادی 
با  تنها  می کنند  فعالیت  رستوران داری  صنف  در  که 
عشق و علاقه ای که به این کار دارند مانده اند، تصریح 
می کند: وضعیت فروش و استقبال مردم از رستوران های 
سطح شیراز همانند گذشته نیست؛ در رستوران ها باید 
از قبل میز رزرو می شد اما در حال حاضر رستوران ها 

در بسیاری از اوقات خالی از مشتری هستند.
سنتی  سفره خانه های  و  رستوران ها  اتحادیه  عضو 
شیراز در ادامه با اشاره به اینکه قیمت غذاها پاسخگوی 
رستوران ها  می افزاید:  نیست،  مردم  و  داران  رستوران 
بتوانند  تا  می زنند  خود  سود  از  ماندن  برجا  پا  برای 

همچنان مشتری ها را حفظ کنند.
 200 با  چلوکباب  یک  قیمت  اینکه  بیان  با  وی 

گرم گوشت گوسفندی با برنج ایرانی و دور چین غذا 
بسیاری  می دهد:  ادامه  است،  تومان  هزار   300 حدود 
از رستوران داران از این شغل کوچ کرده اند و یکی از 
روزهای  طی  شهر  سطح  در  طبقه  چهار  رستوران های 

گذشته نیز تعطیل شد.
طی6ماهگذشتهحدود30پروانه
رستوراندرشیرازباطلشدهاست

قوی پنجه با اشاره به اینکه طی 6 ماه گذشته حدود 
25 الی 30 پروانه رستوران در شیراز باطل شده است، 
خاطر نشان می کند: متاسفانه در حال حاضر وضعیت بد 
رستوران  از  هم  متوسط  قشر  که  شده  باعث  اقتصادی 
استقبال نکنند؛ هزینه هر نفر در یک رستوران معمولی 
 4 خانواده  یک  که  است  تومان  هزار   500 شیراز  در 
میلیون  بر 2  بالغ  مبلغی  برای یک رستوران  باید  نفری 

تومان بپردازد.
سنتی  سفره خانه های  و  رستوران ها  اتحادیه  عضو 
قیمت  افزایش  و  مشتری  نبود  است  معتقد  شیراز 
محصولات و مواد اولیه شرایط را برای رستوران داران 
روز به روز دشوارتر می کند و تاکید می کند: افزایش 
صنف  رستوران ها،  اولیه  مواد  قیمت  سرسام آور 

رستوران داران را دچار بحران کرده است.
بر حذف  مبنی  بخشنامه ای  اینکه هیچ  بیان  با  وی 
نشده  اعلام  ما  به  رستوران ها  افزوده  ارزش  بر  مالیات 
بیرون برها هم مشمول  این  بر  افزاید: علاوه  می  است، 

پرداخت مالیات بر ارزش افزوده شده اند.

گرانیرویپیشخوانرستورانها تولید۲۰۰۰تنگوشتمرغ
مازادبرنیازدریزد

مدیر امور طیور سازمان جهادکشاورزی استان یزد از تولید افزون بر دو 
هزار تن گوشت مرغ مازاد بر نیاز استان در ایام پایانی سال خبر داد و 
گفت: در ایام نوروز و ماه مبارک رمضان کمبود گوشت مرغ در استان 

نخواهیم داشت و قیمتها نیز ثابت خواهد ماند.
»حسین محمدزاده کراتی« در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: میزان 
جوجه ریزی واحدهای پرورش مرغ گوشتی استان در سال جاری نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 22 درصد افزایش داشته به طوری که این 

آمار تا پایان بهمن امسال به بیش از 32 میلیون قطعه رسیده است.
در  مرغ  گوشت  تن  هزار   61 حدود  تولید  بینی  پیش  ضمن  وی 
استان، اظهار کرد: طی دو ماه دی و بهمن، بیش از هفت میلیون قطعه 

جوجه ریزی در استان صورت گرفته که تاکنون سابقه نداشته است.
را  به گوشت مرغ  استان  نیاز سالانه  میزان  استان  امور طیور  مدیر 
بین 80 تا ۹0 تن اعلام کرد و گفت: این آمار در ماه آخر سال افزایش 
می یابد به طوری که پیش بینی می شود روزانه حدود 4.5 تا 5 هزار تن 

گوشت مرغ در استان توزیع شود.
وی با اشاره به آماده کشتار 3.2 میلیون قطعه مرغ، اظهار کرد: این 
آمار حکایت از تولید حدود هفت هزار تن گوشت مرغ تا پایان سال 
در استان دارد که نه تنها استان را از این حیث با کمبود مواجه نخواهد 
کرد بلکه حدود دو هزار تن مازاد نیاز خواهیم داشت که به استان های 

همجوار صادر خواهد شد.
انجام  برنامه ریزی  به  توجه  با  کرد:  اعلام  نیز  پایان  در  محمدزاده 
ثبات  با  رمضان  ماه  و  نوروز  طی  استان  در  مرغ  گوشت  بازار  شده، 

خواهد ماند و جای نگرانی در این باره وجود ندارد.

عشایرخوزستانازاتراق
درحاشیهرودخانههاخودداریکنند

مدیرکل امور عشایر استان خوزستان گفت: با توجه به هشدار هواشناسی 
مبنی بر بارندگی, عشایر از اتراق در حاشیه رودخانه ها جلوگیری کنند.

از ماندن در حاشیه  از عشایر خواست  سید اسکندر موسوی زاده 
رودخانه ها و محل سیلاب ها جلوگیری کنند تا در صورت بارندگی و 

سیلابی شدن رودخانه ها دچار مشکل نشوند.
وی اظهارکرد: با اعلام مدیریت بحران, اطلاع رسانی لازم در این 

خصوص به عشایر نیز انجام شده تا موارد ایمنی رعایت شود.
ستاد مدیریت بحران استان خوزستان در اطلاعیه ای نسبت به ورود 
سطح  هشدار  سه شنبه  عصر  تا  امروز  وقت  اوایل  از  بارشی  سامانه   2
زرد صادر کرد.  بر اساس این اطلاعیه از دیروز )شنبه( تا اواسط وقت 
در  اختلال  و  مه  رطوبت،  افزایش  افقی،  دید  کاهش  )یکشنبه(  امروز 
از  همچنین  است  انتظار  مورد  شامگاهی  و  صبحگاهی  مسافرت های 
برق،  و  باران و رعد  اواسط روز سه شنبه رگبار  تا  امروز  اواخر وقت 
ریزش  احتمال  ارتفاعات،  در  برف  بارش  شدید،  تا  متوسط  باد  وزش 

تگرگ در برخی از مناطق استان پیش بینی شده است.
به گزارش ایرنا، سازمان جهاد کشاورزی خوزستان نیز از کشاورزان، 
دامداران، صیادان، عشایر و کلیه بهره برداران بخش کشاورزی درخواست 
کرد از توقف در حاشیه رودخانه ها و مسیل ها پرهیز کنند و محصولات 

کشاورزی خود را به انبارهای استاندارد منتقل کنند.

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي  فاقد سند رسمي

برابر رای شماره 140260327006000957-1402/04/20 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
درواحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسینعلی 
حسامی فرزند ندرت علی به شماره شناسنامه 600 صادره از طارم به شماره ملی 
5399644983 درششدانگ یک قطعه باغ به مساحت2586/82 مترمربع از 
مالکیت رسمی نصرت اله حسامی واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم 
قریه شیت از پلاک 16-اصلی را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصلة 15 روز آگهي میشود، درصورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند، میتوانند در شهرها از تاریخ انتشار 
اولین آگهي و در روستاها از تاریخ الصاق آگهي در روستا به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به ادارة ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائي تقدیم کنند و گواهي تقدیم 
دادخواست را به ادارة ثبت محل تحویل دهند. بدیهي است درصورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13
سيد رضا شفيعی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

هیات    1402/10/14  –140260327006003231 شماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  طارم  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
متقاضی آقای داود خدائی فرزند جان مراد بشماره شناسنامه 3468 صادره 
ساختمان    باب  یک  ششدانگ  در   5399885816 ملی  شماره  به  طارم  از 
به مساحت  84. 154 مترمربع از مالکیت رسمی خیبر جمشیدی واقع در 
را  اصلی  پلاک 146-  از   آب بر  شهر  طارم  شهرستان  زنجان  هشت  بخش 
فاصله 15  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  نموده است. 
مالکیت  به صدور سند  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  روز 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13 

سيد رضا شفيعی  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1-برابر آراء شماره های  140260327006002949–140260327006002951 
-1402/09/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  ثبتی شهرستان طارم تصرفات  فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
متقاضی خانم زهرا شقاقی  فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 6150021882 صادره 
قطعه  دو  از ششدانگ  مشاع  دانگ  در سه  ملی 6150021882  به شماره  طارم  از 
باغ معروف به خدایار یری و آراز یری به مساحتهای  13. 551 مترمربع 88. 1152 
شهرستان  زنجان  هشت  بخش  در  واقع  عسگری  مدد  رسمی  مالکیت  از  و  مترمربع 
آراء شماره های   برابر  نموده است. 2-  را  از  پلاک 56- اصلی  طارم قریه تسکین  
 1402/09/29-  140260327006002950–140260327006002948
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ملی  به شماره  طارم  از  بشماره شناسنامه 23 صادره  ابراهیم  فرزند  مریم شقاقی  
6159942220 در سه دانگ مشاع از ششدانگ دو قطعه باغ معروف به خدایار یری و 
آراز یری به مساحتهای  13. 551 مترمربع 88. 1152 مترمربع و از مالکیت رسمی مدد 
عسگری واقع در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه تسکین  از  پلاک 56- اصلی 
را نموده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13 

سيد رضا شفيعی  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

اصلاحی  رای  و    1402/06/13  –140260327006001654 شماره  رای  برابر 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1402/08/18-  140260327006002418
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بشماره  جمشید  فرزند  نوروزی  ثریا  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  طارم 
ملی 4897827132 در ششدانگ یک  به شماره  طارم  از  شناسنامه 3049 صادره 
بیابانی واقع  باب ساختمان   به مساحت  95. 213 مترمربع از مالکیت رسمی اژدر 
در بخش هشت زنجان شهرستان طارم قریه گیلانکشه  از  پلاک 97- اصلی را نموده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند در شهرها از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در 
روستا به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 
مراجع قضایی  به  را  دادخواست خود   ، اعتراض  تاریخ تسلیم  از  ماه  ظرف مدت یک 
تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/28   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13 

سيد رضا شفيعی  - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

شماره  کلاسه   1402/10/02 مورخه   140260327002008320 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402114427002001323
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سینا عسگری فرزند حسین بشماره شناسنامه 15577 صادره از ابهر در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 21378/64 متر مربع پلاک 1950 فرعی از122  اصلی واقع در ابهر 
بخش سه زنجان )ابهرجاده مرشون جنب لوله گاز جنب مرغداری عسگری(خریداری از مالکیت رسمی 
)خود متقاضی( محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت 

صادر خواهد شد. / م الف 14/571
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13

 سعيد بهرامی -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

شماره  کلاسه   1402/10/03 مورخه   140260327002008411 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402114427002001317
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علیرضا عسگری فرزند حسین بشماره شناسنامه 18616 صادره از ابهر در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 20767/59 متر مربع پلاک 1950 فرعی از122  اصلی واقع 
در ابهر بخش سه زنجان )ابهرجاده مرشون جاده لوله گاز جنب مرغداری عسگری(خریداری از مالکیت 
رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
به مراجعه  را  اعتراض، دادخواست خود  تاریخ تسلیم  از  ماه  . ظرف مدت یک  از اخذ رسید  وپس 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت 

سندمالکیت صادر خواهد شد. / م الف 14/566
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13

سعيد بهرامی -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

شماره  کلاسه   1402/10/02 مورخه   140260327002008322 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402114427002001320
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سینا عسگری فرزند حسین بشماره شناسنامه 15577 صادره از ابهر در ششدانگ یک  
قطعه زمین مزروعی به مساحت 8949/88 متر مربع پلاک 1950 فرعی از122  اصلی واقع در ابهر 
بخش سه زنجان )ابهرجاده مرشون جنب لوله گاز جنب مرغداری عسگری(خریداری از مالکیت رسمی 
)خود متقاضی( محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از 
اخذ رسید . ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت 

صادر خواهد شد. / م الف 14/572
تاریخ انتشار نوبت اول :  1402/11/28 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/13

سعيد بهرامی -  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی

شماره  کلاسه   1402/10/02 مورخه   140260327002008327 شماره  رای  برابر   
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات    1402114427002001315
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علیرضا عسگری فرزند حسین بشماره شناسنامه 18616 صادره از ابهر در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 9959/06 متر مربع پلاک 1950 فرعی از122  اصلی واقع در 
ابهر بخش سه زنجان )ابهرجاده مرشون جاده لوله گاز جنب مرغداری عسگری(خریداری از مالکیت 
رسمی )خود متقاضی( محرز گردیده است . لذا  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه  از  . ظرف مدت یک ماه  از اخذ رسید  وپس 
طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 
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 سعيد بهرامی - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ابهر

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه صنایع چای ماسوله سهامی خاص 

به شماره ثبت 442051 و شناسه ملی 10320891160
خاص  سهامی  ماسوله  چای  صنایع  توسعه  شرکت  سهامداران  کلیه  از   بدینوسیله 
به شماره ثبت 442051 و شناسه ملی 10320891160 آنان دعوت می گردد تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 16 صبح پنجشنبه 1402/12/24 در 
محل اصلی شرکت به نشانی تهران، منطقه 22، شهرک راه آهن، خیابان شمس، خیابان 
نور، ساختمان ستاره دریا، بلوک شمالی، طبقه 9، واحد 21 تشکیل می گردد حضور بهم 

رسانند. دستور جلسه: 1- اصلاح ماده 10 اساسنامه 2- نقل و انتقال سهام
هيات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت توسعه صنایع چای ماسوله سهامی خاص 

به شماره ثبت 442051 و شناسه ملی 10320891160
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  توسعه صنایع چای ماسوله سهامی خاص به شماره 
ثبت 442051 و شناسه ملی 10320891160 آنان دعوت می گردد تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 14 صبح پنجشنبه 1402/12/24 در محل 
اصلی شرکت به نشانی تهران، منطقه 22، شهرک راه آهن، خیابان شمس، خیابان نور، 
ساختمان ستاره دریا، بلوک شمالی، طبقه 9، واحد 21 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: 1- قرائت گزارش هیات مدیره به مجمع 2- قرائت گزارش حسابرس 
و بازرس قانونی به مجمع 3- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان مرتبط با سال مالی 
منتهی به 1401/12/29 4- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی برای سال مالی 1402 

هيات مدیره5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت


